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propozues 
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Për disa 

ndryshime dhe 

shtesa në 

ligjin nr. 

72/2012 “Për 

organizimin 

dhe 

funksionimin 

e 

infrastrukturës 

kombëtare të 

informacionit 

gjeohapësinor 

në Republikën 

e Shqipërisë” 

Projektligj Kryeministri 
Katërmujori 

i parë 

Katërmujori 

i parë 

Ekspertët e fushës 

së 

gjeoinformacionit 

dhe qytetarët 

Në regjistrin 

elektronik në adresën 

http://www.konsultimi

publik.gov.al,  

                                            

Në adresën e postës 

elektronike të ASIG 

info@asig.gov.al 

Elfrida.Kolbucaj@asig.gov.al 
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